
Comune di Torretta
Città Metropolitana di Palermo

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

DETERMINAZIONE

N. Settore 8 Data emissione 04-02-2022

Oggetto: "Impegno di spesa componente unico del Nucleo di Valutazione  Anno
2022.

IL SEGRETARIO  COMUNALLE

PREMESSO:

Che con Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della G.C.n. 4/2019, è-
stato approvata la modifica dell’art.7 del Regolamento del Nucleo di Valutazione,
stabilendo un compenso annuo pari ad €. 3.000,00 comprensivo di oneri di legge;
Con Decreto della Commissione Straordinaria con il poteri del Sindaco n.3 del 04/02/2020 e-
stato nominato il Dott. Arturo Bianco, già consulente ARAN ed ANCI, nato a Vizzini (CT) il
29/07/1954, con decorrenza dalla firma del disciplinare di incarico e fino all’insediamento
degli organi ordinari a norma di legge;
Che con Determina de Segretario Comunale n.74/2021 si è proceduto all’impegno di spesa-
per l’anno 2021;
Che con Determina Sindacale n.10/2021, si è proceduto alla proroga del componente unico-
Nucleo di Valutazione Dr. Arturo Bianco,  fino al 4/2/2023;
Ritenuto dover provvedere al relativo impegno per  l’anno 2022;-
Visto che dette somme sono esigibili al 31/12/2022;-
Visto il vigente Statuto Comunale;-
Tutto  ciò premesso.-

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di €. 3.000,00 comprensivo di oneri di legge, per l’incarico conferito
al Dr., Arturo Bianco, nato a Vizzini (CT) il 29/07/1954, quale componente unico del Nucleo
di Valutazione Dr. Arturo Bianco,  per  il biennio 2021/2023, giusta Determina Sindacale
n.10/2021.

2) Imputare la somma di €. 3.000,00 dal bilancio 2021/2023 – esercizio 2022, al Cap.334/18 –
Missione 1 – Programma 11 – Titolo 1 – Macro Aggregato 103 – Piano Finanziario
U..1.03.02.01.008, che presenta che presenta uno stanziamento di pari importo interamente
disponibile.



IL SEGRETARIO COMUNALE
 Rosa Damiano

(Sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli effetti del D.P.R.
445/2000, del D.Lgs. 82/2005, e norme collegate)


